

خوزستان

با رعایت الگوی صحیح مصرف افزایش قیمت آب ناچیز خواهد بود
 اهواز، خبرنگار وطن امروز: معاون مشترکان آبفای خوزستان در گرهمایی سالانه مدیران ادارات تابعه استان خوزستان گفت: با رعایت الگوی صحیح مصرف آب، افزایش قیمت آب ناچیز خواهد بود. حمید محبی با اعلام این مطلب افزود: با افزایش قیمت صورت گرفته در اواخر سال گذشته آن دسته از مشترکانی که الگوی مصرف را رعایت کرده‌اند تغییر چندانی در قبوض خود مشاهده نمی‌کنند. محبی، شرکت آبفای خوزستان را شرکتی خودگردان برشمرد که همواره جزو شرکت‌های زیان‌ده به شمار می‌آید چرا که هر مترمکعب آب تولیدی را بسیار کمتر از قیمت فروش به دست مشترکان می‌رساند. وی تنها راه بروز رفتن از وضع فعلی را اعمال مدیریت جهادی همچون سال‌های گذشته عنوان و خاطر نشان کرد: آبفای خوزستان با اعمال مدیریت جهادی بارها از گرده‌های سختی به سلامت عبور کرده است که خشکسالی چند سال اخیر و ارائه خدمات مستمر به مشترکان و جذب اعتبارات داخلی و خارجی و بهره‌گیری از بخش خصوصی به‌منظور گسترش سطح خدمات‌رسانی به شهروندان، نمونه‌های بارزی از مدیریت جهادی و همت جمعی کارکنان آبفاست.

بانک

در شرایط تحریم باید به دنبال جلب اعتماد و جذب منابع خارجی باشید
 وزیر صنعت، معدن و تجارت با حضور در همایش سراسری مدیران بانک توسعه صادرات ضمن مرور پیشینه تأسیس بانک توسعه صادرات و تأکید بر لزوم انجام حرکتهای جهشی در بخش صادرات و تولید گفت: حتی در شرایط تحریم نیز باید به دنبال جلب اعتماد و جذب منابع خارجی باشید. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، مهندس نعمت‌زاده با اشاره به سخنان مقام محترم ریاست جمهوری در سفر به استان سیستان و بلوچستان مبنی بر رفع کامل تحریم‌ها در ۶ ماه آلی یک سال آینده، افزود: امیدواریم در آینده نزدیک با رفع کامل تحریم‌ها این بانک نیز بتواند گام‌های مهمی در عرصه تأمین مالی صادرات بردارد. وی در ادامه سخنان خود افزود: اگرچه دولت و وزارتخانه متبوع وی از افزایش سرمایه این بانک حمایت می‌کنند اما مدیران بانک توسعه صادرات باید خود نیز به خلق منابع بیندیشند و نباید سیاست‌ها و مقررات داخلی با تحریم‌های ظالمانه را به عنوان مانعی برای جذب منابع و کمک به صادرات تصور کنند.

بهره‌وری جای با افزایش قیمت خرید تضمینی

چایکاران با مشکلات زیادی مواجهند



بدون شک با افزایش قیمت خرید تضمینی برگ سبز جای بهره‌وری در صنعت چای ارتقا یافته و چایکاران به آینده بیشتر امیدوار خواهند بود. به گزارش مهر، خرید تضمینی محصولات کشاورزی به عنوان یک ابزار مداخله دولت در بخش کشاورزی، مورد توجه سیاستگذاران و برنامه‌ریزان کشورها و از جمله ایران بوده است. دولت‌ها به منظور حمایت از کشاورزان، تنظیم بازار و اعمال مدیریت در تولید محصولات کشاورزی و با قیمت مصوب به صورت تضمینی اقدام به خرید برخی محصولات کشاورزی می‌کنند. جای نیز یکی از محصولاتی است که تحت این سیاست دولت قرار دارد و با توجه به نیاز کشور به این کالا و نیز تقاضای فزاینده مصرف‌کنندگان، لزوم توجه به این محصول آشکار است. با توجه به اهمیت موضوع، خبرنگار مهر به میان چایکاران رفته تا نظر و دیدگاه آنان را در زمینه خرید تضمینی برگ سبز جای جویا شود. آنچه در ادامه می‌خوانید حاصل این گفت‌وگو است. یک چایکار لاهیجانی به مهر می‌گوید: افزایش قیمت برگ سبز جای باعث افزایش کیفیت جای می‌شود. علیرضا محمدی افزود: با اجرای خرید تضمینی صحیح کشاورزان بیشتر به به‌زراعی و اصلاح باغات خود روی می‌آورند. به عقیده این کشاورز چایکار، قیمت تضمینی برگ سبز جای کفاف هزینه‌های آنان را نمی‌دهد و هزینه‌های برگ سبز جای خیلی بیشتر از قیمت تضمینی آن است. وی تأکید کرد: خرید جای از سوی دولت به‌صورت تضمینی باید همراه با افزایش قیمت باشد. کشاورز دیگری در این باره به مهر می‌گوید: جای از محصولات راهبردی کشور است بنابراین مسؤولان باید در راستای شکوفایی این صنعت از هیچ تلاشی فروگذار نباشند. محمدجواد زمانی افزود: خرید

کرمانشاه

تسریع در عملیات گازرسانی به روستاهای استان کرمانشاه
 کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: شرکت گاز استان کرمانشاه در بخش شهری، ۳۷۵ هزار مشترک شهری و در بخش روستایی ۴۰ هزار مشترک روستایی دارد که ۲۵ هزار از این تعداد در سال گذشته به جمع مشترکان این شرکت پیوسته‌اند. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: شرکت گاز استان کرمانشاه امسال برای عملیات گازرسانی به روستاها، تلاش بیشتری نسبت به سال‌های گذشته در دستور کار خود دارد. حمید فانی گفت: در بحث گازرسانی به روستاها، کرمانشاه از میانگین کشوری پایین‌تر است، لذا برای جبران این مهم از سال گذشته طرح گازرسانی به روستاهای استان سرعت بیشتری گرفته است. وی با اشاره به اینکه در سال گذشته ۳۳ روستای استان صاحب نعمت گاز شده‌اند، افزود: در حال حاضر تعداد مشترکان این شرکت در بخش روستایی به بیش از ۴۰ هزار مشترک می‌رسد و در بخش شهری نیز بیش از ۳۷۵ هزار مشترک در استان کرمانشاه داریم. فانی با اشاره به وجود ۴۱۵ هزار مشترک گاز در سطح استان، اظهار کرد: از این تعداد ۳۷۵ هزار مشترک شهری و ۴۰ هزار مشترک روستایی هستند که ۲۵ هزار از این تعداد در سال گذشته به جمع مشترکان این شرکت پیوسته‌اند.

اصفهان

۲۲ پروژه شهری در اصفهان آماده بهره‌برداری است
 اصفهان، خبرنگار وطن امروز: توسط شهرداری منطقه ۱۰ اصفهان با اعتبار ۳۲۸ میلیارد ریال ۲۲ پروژه شهری آماده بهره‌برداری است. این پروژه‌ها شامل خیابان‌سازی، پیاده‌روسازی، پارک‌ها و فضای سبز، فرهنگی و ورزشی و رفاهی، حمل و نقل و ترافیکی است. مسعود نریمانی، شهردار منطقه ۱۰ اصفهان در جمع خبرنگاران با اعلام این مطلب افزود: جمعیت منطقه تحت پوشش ۲۱۶ هزار و ۹۷۶ نفر است یعنی ۱۱/۸ درصد جمعیت شهر اصفهان که در ۲۱۵۰ هکتار واقع شده است. وی میانگین فضای سبز هر نفر در منطقه را ۷/۵ متر مربع عنوان کرد و گفت: در سال ۹۱ این مقدار ۶ متر مربع بوده است. بودجه نقدی شهرداری منطقه ۱۰ اصفهان با ۶۰ درصد افزایش نسبت به سال گذشته ۶۵۰ میلیارد ریال و بودجه غیرنقدی ۳۰۰ میلیارد ریال است.

تضمینی برگ سبز جای خیر داد و گفت: قیمت خرید برگ سبز جای درجه یک امسال از یکپنجاه و ۲۰۰ تومان به یکپنجاه و ۸۰۰ تومان و درجه دو از ۶۵۰ تومان به یکپنجاه و ۹۰۰ تومان افزایش یافته است. محمدعلی نجفی اذعان داشت: قیمت خرید برگ سبز جای درجه یک ۵۰ درصد و درجه دو ۵۴ درصد افزایش یافته است. وی همچنین با اشاره به اختصاص ۲۸۵ میلیارد ریال اعتبار برای خرید برگ سبز جای در سال ۹۱ و ۵۸۰ میلیارد ریال برای سال گذشته اظهار داشت: این اعتبار در سال ۹۲ صد میلیارد تومان است. استاندار گیلان با تأکید بر احیای باغات چای گفت: در حالی که در سال‌های ۹۱ و ۹۲ اعتباری برای به‌زراعی این باغات در نظر گرفته نشده بود در این بخش دولت امسال ۶۰۰ میلیارد تومان بودجه اختصاص داده است. وی افزود: قیمت فروش برگ سبز جای درجه یک و دو به خریداران برگ سبز جای نیز معادل ۲۳ درصد قیمت خرید تضمینی تعیین شده است. استاندار گیلان یادآور شد: دولت تدبیر و امید توجه ویژه‌ای به رفع مشکلات کشاورزان از جمله چایکاران دارد و افزایش قیمت خرید تضمینی نیز در همین راستا است. به هر حال در راستای حمایت از تولید کشاورزی قیمت خرید تضمینی باید افزایش یابد چراکه این کار باعث افزایش انگیزه کشاورزان و چایکاران می‌شود. محصولات کشاورزی راهبردی همچون چای می‌توانند اشتغال پایداری در جامعه ایجاد کنند، اگر دولت در این زمینه هزینه کند به نوعی اشتغالزایی و سرمایه‌گذاری کرده که در راستای اهداف اقتصاد مقاومتی است. حمایت از کشاورزی فرهنگ کار و تولید را در کشور توسعه می‌دهد و به نوعی در راستای شعار امسال یعنی «اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی» است.



عضویت رایگان بانوان در کتابخانه‌های عمومی اردبیل به مناسبت هفته زن

افزایش سطح مطالعه بانوان به تربیت نسل فرهیخته‌تر خواهد انجامید. این مسؤول همچنین از برگزاری جشن تکريم بانوان کتابدار در هفته پاسداشت مقام زن خبر داد. سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان اردبیل در پایان سخنان خود اذعان داشت: در این مراسم بانوان کتابدار و خانواده‌های آنها مورد تکریم مسؤولان قرار خواهند گرفت.

سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان اردبیل از عضویت رایگان بانوان در ششمین روز از هفته گرامیداشت مقام زن خبر داد. داریوش سفیدی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: در روز پنجشنبه ۴ اردیبهشت ماه کتابخانه‌های عمومی استان به صورت رایگان از بانوان متقاضی عضویت، ثبت‌نام خواهند کرد. وی یادآور شد: همه تلاش ما این است که شهروندان را به سمت مطالعه

سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان اردبیل از عضویت رایگان بانوان در ششمین روز از هفته گرامیداشت مقام زن خبر داد. داریوش سفیدی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: در روز پنجشنبه ۴ اردیبهشت ماه کتابخانه‌های عمومی استان به صورت رایگان از بانوان متقاضی عضویت، ثبت‌نام خواهند کرد. وی یادآور شد: همه تلاش ما این است که شهروندان را به سمت مطالعه

LEOPARS
 LEO NAFIS PARS CO.
 LOVE EACH OTHER

LEO
 لیو نفیس پارس

لیو نفیس پارس نماینده انحصاری پمپ‌های لیو در ایران

تلفن: ۰۲۱ ۷۷۶۸۲۶۰۸-۱۳
 فکس: ۰۲۱ ۷۷۶۲۳۳۹۷

WWW.LEOPARS.COM

EUROPEAN STANDARD ACS

هدیه محبت و دوستی به همراه دارد و ارتباط ظریفین را تقویت می‌کند.

HAYA BRANDS

چادر
 کتیف
 وانته
 روسری
 شال

فروع ویژه و تخفیف‌های پاور عکرنجی

۲۸ تخفیف ۳۱
 فروردین ماه

پیشنهاد ویژه برای تکریم مادران و افزایش محبت و دوستی همسران

خیابان شریعتی - بالاتر از حسینیة ارشاد - نیش کوچه بهشت آسا
 ۲۲۸۷۸۷۲۶
 HayaBrands.IR - Info@HayaBrands.IR